

از گوشه و کنار

کافه گذار تبدیل به‌ستاد مسئولیت‌پذیری اجتماعی دانشگاه تهران شد!



کافه گذار که در مهرماه تعطیل و تخلیه شده بود؛ در روزهای اخیر تبدیل به ستاد مسئولیت‌پذیری اجتماعی دانشگاه تهران شد. بنابر گزارش دیده‌بان ایران؛ علی‌مبینی دهکردی، مدیر شهر دانش دانشگاه تهران و علوم پزشکی تهران ۷ مهرماه «کافه‌ها» را متهم کرده‌بود که به «مرکزی برای شبکه‌سازی» «علیه امنیت ملی و جمهوری اسلامی»، تبدیل شده‌اند.

مدیرمسئول روزنامه اعتماد مجرم شناخته شد



هیأت منصفه دادگاه‌های سیاسی و مطبوعاتی، مدیر مسئول روزنامه اعتماد را با اکثریت آراء مجرم شناخته است. اکبر نصراللهی، سخنگوی هیأت منصفه دادگاه‌های سیاسی و مطبوعاتی گفت: اتهام‌های آقای بهروز بهروزی، مدیر مسئول روزنامه اعتماد نشر اکاذیب و تخلف از مفاد بند ۴ مصوبه ۲۹۸ شورای امنیت ملی موضوع تبصره ۲ ماده ۵ قانون مطبوعات در فحه ۹ روزنامه مورخ ۲۱ شهریور ۱۴۰۲ بود که هیأت منصفه پس از شنیدن دفاعیات متهم با اکثریت آراء در موضوع اتهام وی را مجرم دانست و نیز ایشان را با اکثریت آراء مستحق تخفیف ندانست. آخرین حکم دادگاه در مورد پرونده قبلی متهم، ۱ سال ممنوعیت از فعالیت مطبوعاتی بود که با اعتراض وی، پرونده در دیوان عالی کشور در حال رسیدگی است.

کاهش ۲۲ درصدی بارندگی در ایران



سخنگوی صنعت آب، از کاهش ۲۲ درصدی بارندگی در ایران از ابتدای سال آبی جاری (ابتدای مهر ۱۴۰۲ تا ۲۷ تاپان) خبر داده است. عیسی بزرگ‌زاده به خبرنگاران گفت: میزان کل بارش‌های کشور از ابتدای سال آبی جاری تا ۲۷ آبان به ۸۷۲۰ میلیمتر رسیده است. به گفته او، این میزان بارش در مقایسه با سال گذشته (۷/۲۶ میلیمتر) ۲۲ درصد کاهش داشته است.

ویز رفع فیلتر شد؟



برخی گزارش‌ها حکایت از آن دارد که در حال حاضر اپلیکیشن ویز که مدت‌هاست در ایران فیلتر شد، با اینترنت شاتل قابل دسترسی است و برخی مشترکان اینترنت همراه اول هم می‌توانند بدون فیلترشکن از ویز استفاده کنند. این مسیر یاب روی اینترنت ایرانسل بازمی‌شود اما تخمین زمان رسیدن به مقصد و مسیر یابی آن با خطای اتصال همراه است. با این همه هنوز روشن نیست که آیا بروز یک خطای شبکه‌ای یا اختلال در فیلتر ینگ باعث ایجاد دسترسی محدود شده، یا اینکه رفع تحریم کاربران ایرانی و رفع فیلتر قطعی اتفاق افتاده است.

آزاده صمدی ممنوع الخروج شد



صبح دیروز پاسپورت آزاده صمدی ضبط و ممنوع الخروج شد. آزاده صمدی، بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون دیروز در حالی که عازم پنجاه و چهارمین فستیوال گوادر هند بود، پاسپورتش توقیف و اجازه خروج از کشور پیدا نکرد. به او در فرودگاه امام خمینی اعلام شده که ممنوع الخروج است.

شناسایی و انهدام باند جعل مدارک دانشگاهی



رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا گفت: باند ۴ نفره جعل مدارک دانشگاهی شناسایی و منهدم شدند که از مخفیگاه این باند بیش از ۲۰۰ مدرک دانشگاهی کشف شد. محمد قنبری افزود: این باند برای هر مدرک ۱۰۰ الی ۱۵۰ میلیون تومان از افراد درخواست می‌کردند. برخی از افراد خارجی هم مشتری این باند بودند که مدارک ایرانی سفارش می‌دادند. به گفته او افرادی که تبلیغ فروش مدارک دانشگاهی را انجام می‌دهند جرمشان معاونت در جرم است. راه تبلیغ و بازار پایی و جذب مشتری این باند فضای مجازی از جمله اینستاگرام، واتساپ و تلگرام بوده است.

ابراهیم فاطمی

دوروز پیش از قول محسن منصوری، معاون اجرایی رئیس، در خبر هانقل شد که: «امروز دولت آقای رئیس‌ا خودش را در مقابل مقام معظم رهبری عددی نمی‌داند. خودش را صفر می‌داند. خودش را نوکر ولایت می‌داند».

این رویکرد که به‌قولی در تقابل با اصول متعدد قانون اساسی و آرمان‌های انقلاب است که حفظ ارزش و کرامت انسانی را یکی از پایه‌های ایمانی نظام و کارگزاران رانوکران و خادمان ملت می‌داند؛ بازخورد های منفی بسیاری داشت. عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب به این خود شیرینی چنین پاسخ داد: «خود رهبری خود را نوکر و خدمتگزار مردم می‌داند». مهدی فضایی نوشت: «رهبر انقلاب: فلسفه و وجود بنده و امثال بنده و دیگر مسئولان، خدمت است. ما نوکر و خدمتگزار مردم هستیم. اعتبار و آبروی ما به این است. اسلام این را برای ما معین کرده است. ماحقی به گردن مردم نداریم؛ مردم به گردن ماحق دارند.» واکنش برخی کنشگران اجتماعی و سیاسی نیز به تملقات او چنین بود که: «نکند ماجرای دولت احمدی‌نژاد اتفاقی بیافتد؛ که عملاً همه کاستی‌های دولت به پای رهبری ریخته شود.» عبدالواداوری، از نزدیکان دولت احمدی‌نژاد در این مورد نوشت: «هر چند این جمله حتما به مذاق جریان انقلابی شیرین می‌آید،

طرفه آنکه نناگویان ومخاطبان نناگویی به رده وسطح خاصی از مقامات محدود نمی شوند وعلاوه بر سیاست، در عرصه ورزش، رسانه و... هم می شود نظایر آنها را سراغ گرفت؛ مدها نه گرانی که اظهارات شاذ آنها حتی بدنه وفادار به نظام را هم به سختی می تواند اقناع کند؛ چه رسد به نسل «ضد» و دهه هشتادی ها، بدنه خاکستری و منتقدان را

امادر عمل، دولت را «توکر» و «فرمانبر» نشان داده و با سلب مسئولیت از دولت، نتایج عملکرد قوه مجریه را تماماً بر دوش رهبر انقلاب می‌اندازد و این خطر ناک است. امیرعباس هویدا، همواره در مکاتباتش با محمدرضا پهلوی، خود را «چاکر شاه» و دولتش را مجری اوامر ملو کانه می‌نامید. همین شیوه او که بر خلاف رویه اغلب دولت‌های مشروطه بود، دولت هویدا را فاقد مسئولیت نشان داد تا همه بحران‌های کشور در دهه پنجاه، مستقیماً متوجه شاه و موجب فروپاشی رژیم شود.

این چاپلوسی ها از کجا آمده؟ هفته گذشته،نقل قولی هم از مرتضی آقا تهرانی، نماینده مجلس و از چهره های شاخص پایداری مطرح شد که: «ولایت مطلقه فقیه کافی نیست، اطاعت مطلقه باید باشد... علامه (مصباح) می فرمودند که ما حمایت از حضرت آقا و ولایت مطلقه فقیه را قبول داریم، اما ولایت مطلقه کافی نیست، اطاعت مطلقه هم باید در کنار آن باشد.

خبر

خوزستان رکورددار بارش شد؛

ورود سیلاب به خانه ایلامی ها



تا غروب دوشنبه ۲۹ آبان حداقل در استان خوزستان، کردستان، کرمانشاه، ایلام، لرستان و گیلان و آذربایجان غربی، آبگرفتگی معابر و منازل و انسداد برخی جاده ها و نیز وقوع تندیاب و خسارت به تاسیسات زیربنایی شهرها گزارش شده و هواشناسی در تازه ترین اعلامیه اش به تشدید بارش در هشت استان و آبگرفتگی معابر و نیز افزایش ارتفاع موج در آب‌های جنوب کشور به بیش از ۲ متر هشدار داده است. بیشترین بارش‌های ایستگاه‌های هواشناسی کشور در شبانه روز منتهی به پیش از ظهر دوشنبه به ترتیب مربوط به شوش با ۵۹، حسینیه خوزستان ۵۴، «پاوه» در کرمانشاه ۵۲، «صفی آباد در فول» خوزستان ۴۹، «ایلام» ۴۲ و «جوانرود» ۴۲ میلی متر بود. بارش باران‌های سیل‌آساز ایلام، باعث وارد شدن سیلاب به خانه‌های مردم شهر ایلام شده است و جمعیت هلال احمر استان با حضور در خانه‌هایی که آسیب دیده‌اند، برای تخلیه این سیلاب‌ها و گل‌ولای در تلاش است. هواشناسی استان ایلام با هم‌چنان باران‌های شدید و سیلابی برای این منطقه پیش‌بینی کرده و تمام مقاطع تحصیلی و دانشگاه‌های سراسر استان ایلام غیرحضوری شده است.

آگهی

آقای رضا عبدالله نژاد نام پلرنحمد تاریخ تولد:۱۳۴۷/۰۴/۱۳ شماره ملی: ۰۳۱۷۰۵۳۳۴۶- مجهول المکان در دادنامه شماره ۸۲۶۴۶-۰۰۰۰۰۳۹۱۴ مورخه ۱۳۰۲/۰۶/۱۸ صادره از شعبه ۱۱ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شهریار به اطلاع می‌رساند همسر شما خانم طاهره بیابانگرد چاکر با ارائه دادنامه مذکور تقاضای ثبت طلاق نموده است لذا لازم است ظرف مدت یک هفته در این دفتر حاضر و اسناد را امضای فرمایید در غیر اینصورت طبق مقررات اقدام و طلاق ثبت خواهد شد و اعتراض بعدی شما مسعوم نمی باشد.

دفتر رسمی ازدواج ۶ و طلاق ۱۱ سر دفتر علی عسگری دنفه

چرا مسئولانی امثال منصوری، آقاتهرانی و...، اینچنین تملق گو شده‌اند؟

رواج آلودگی «زبان بمزد»ی در کشور



همچنین در این خانواده، ماجرای دست‌بوسی‌های علم‌الهدی، امام جمعه مشهد نیز هر از چندی به شدت خبرساز می‌شود؛ امری که البته گفته‌می‌شود بین علما شایع است و دال بر احترام به فردی که علم و تقوای بیشتری دارد، اما بین مردم و مسئولان شایع و پذیرفته نیست.

این مجیزگویان بی شمار!

از دیگر نقل‌قول‌های تملق‌آمیزی که این روزها مطرح‌شده صحبت‌های غلامعلی صفایی بوشهری، نماینده رهبری در بوشهر است. او در توصیفی که از سپاه داشته، آن را یک هدیه الهی دانسته و گفته که «کارنامه سپاه مثل خورشید می‌درخشد».

همچنین در دیدار مداحان بارهبری، حسین سازور،

این روزها بسیاری از مسئولان ظاهرا راه را رتقا، ثبات، تأمین منافع و چه بسا بیشینه کردن آن با اثبات انقلابیگری خود را در بیان تملقات مشتمل کننده می دانند و ابایی هم از آثار فردی، اجتماعی و روانی چاپلوسی هاو لفاظی های تو خالی خود ندارند

یعنی چه؟ باید ذوب در اسلام شد. رهبری هم باید ذوب در اسلام باشد تا احترام داشته باشد.» رهبری حتی در برهه‌ای به سنت نادرست جشن تولد گرفتن برای ایشان هم که تازه باب شده بود، واکنش تندی نشان داده، آن را کار غلطی دانستند و خطاب به برگزارکنندگان چنین مراسمی که احتمالا درصدد خودشیرینی بوده‌اند، گفتند: «برگزارکنندگان مسئول وقت و عمر و اموالی هستند که در این کار صرف و ضایع می‌شود.»

مجیزگویی می کنند تا امتیاز بگیرند

طرفه آنکه نناگویان ومخاطبان نناگویی هم به رده وسطح خاصی از مقامات محدود نمی شوند و در عرصه ورزش، رسانه و... هم می شود نظایر آن را سراغ گرفت. برای مثال علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی در روز کشتی مقابل رئیس مجلس ایستاده و گفته بود: «آقای قالیباف، ان شاءالله دفعه بعد که این جامی آید بنده شهید شده باشم.» او حتی در تعریف از قالیباف افزوده بود که «در جوانی هم به پای «حاج باق» در کوهنوردی و حرکت‌شنا نمی‌رسید! یا تعریف اخیری که سردار آزمون از قلعه‌نویی یا سروش رفیعی از گل محمدی داشته‌اند. یا تعریف و تمجیدهای اغراق گونه برخی از اصحاب رسانه و... از مسئولان و دولت... که عملاً خارج از قواعد مرسوم است و بیشتر به این می‌ماند که کفر کانس‌هایی را سال می‌کنند تا امتیازی بگیرند.

آسبیی که همه جا هست

تملق‌گویی در حالی در آشفته بازار سیاست، اقتصاد، اجتماع، ورزش و... ما رو به افزایش است که به قول زاکر برگ، بنیانگذار فیسبوک، مردم به صحبت‌های شما توجهی ندارند و به آن چه ساخته‌اید، می‌نگرند. طبیعتاً عملکرد مسئولان و آثاری که به جامی می‌گذارند دیده می‌شود و تعریف و تمجید و اغراق و تملق‌ها عملاً نتیجه معکوس خواهد داشت...

به هر حال بسیاری از مسئولان راه را رتقا، ثبات، تأمین منافع و چه بسا بیشینه کردن آن با اثبات انقلابیگری خود را در بیان تملقات مشتمل کننده می‌دانند و ابایی هم از آثار فردی، اجتماعی و روانی چاپلوسی‌ها و لفاظی‌های تو خالی خود ندارند. دقیقاً هم مشخص نیست که چنین تعریف و تمجیدهایی چرا انجام می‌شود و آیا اساساً چنین اظهارات شاذی که حتی بدنه وفادار به نظام را هم به سختی می‌تواند اقناع کند؛ از سوی نسل «ضد» و دهه هشتادی‌ها، بدنه خاکستری و حتی منتقد مملکت پذیرفتنی است؟!

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد—سری (۱۳۶) جمعی

شناسه آگهی: ۱۵۹۸۷۲۰

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هر کس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مباردت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

- ۱ – **تقاضای «اقای ناصر سپهوند»** فرزند «محمد» نسبت به «شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۴۷۷۷٫۶۷» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۶۰» فرعی از «۳۴» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «اقای برخوردار سپهوند»
- ۲ – **تقاضای «اقای ناصر سپهوند»** فرزند «محمد» نسبت به «شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۹۹۰۵٫۴۵» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۶۹» فرعی از «۳۴» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «اقای برخوردار سپهوند»
- ۳ – **تقاضای «اقای ناصر سپهوند»** فرزند «محمد» نسبت به «شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۳۰۶۴٫۶۴» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۶۵» فرعی از «۳۴» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «اقای برخوردار سپهوند»
- ۴ – **تقاضای «اقای ناصر سپهوند»** فرزند «محمد» نسبت به «شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۶۷۷۴٫۳۱» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۶۷» فرعی از «۳۴» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «اقای برخوردار سپهوند»
- ۵ – **تقاضای «اقای ناصر سپهوند»** فرزند «محمد» نسبت به «شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۴۳۳۷۰٫۷» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۷۱» فرعی از «۳۴» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «اقای برخوردار سپهوند»
- ۶ – **تقاضای «اقای ناصر سپهوند»** فرزند «محمد» نسبت به «شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۱۴۴۷۵٫۹۲» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۶۴» فرعی از «۳۴» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «اقای برخوردار سپهوند»
- ۷ – **تقاضای «اقای ناصر سپهوند»** فرزند «محمد» نسبت به «شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۵۱۶۷٫۵۵» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۵۹» فرعی از «۳۴» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «اقای برخوردار سپهوند»
- ۸ – **تقاضای «اقای ناصر سپهوند»** فرزند «محمد» نسبت به «شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۴۶۶۶٫۵۵» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۵۸» فرعی از «۳۴» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «اقای برخوردار سپهوند»
- ۹ – **تقاضای «اقای ناصر سپهوند»** فرزند «محمد» نسبت به «شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۱۰۳۴۳٫۱۲» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۶۲» فرعی از «۳۲» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «اقای برخوردار سپهوند»
- ۱۰ – **تقاضای «اقای یحیی توسلی»** فرزند «محمد صالح» نسبت به «دو دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی» و «خانم شیمیا توسلی» فرزند «مرتضی» نسبت به «تیم دانگ مشاع از شش دانگ» و «خانم فاطمه صیاد» فرزند «خداداد» نسبت به «تیم دانگ مشاع از شش دانگ» بمساحت «۴۶۷۴٫۵۵» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۶۸۲» فرعی از «۱۴» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «خود متقاضی»

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۳۰

صید آقا نجفوند در یکوندی – رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد